Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7151.035
[nyxasa naHenp, 482,6 mm (19"

CocTosiHue: 09.05.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7151.035 - nyxas naHenb, 482,6 MM (19")

nns 3aKpbITA HENCMOJIb3OBAHHbIX € AMHUL, BbICOTbl NJTM KOMIMJIEKTaunu O60py,D,OBaHVIeM.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npoaykTa

Martepuan

LiBeT

Build-up height

Pasmep

EavHUL BbICOTDI

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Kog THB3/,
EAN
ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7151.035

ans 3aKpbITUA HENCMOJIb30OBAaHHbIX eANHUL, BbICOTbl UTN
KoMnnektauum O60py,D,OBaHVIeM.

Jlnctosas ctanb
RAL 7035

44 mm

WunpwuHa: 482,6 MM
1U

2 wr.

0.568

0.664

2,5 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

94039910
4028177165748
EC000456

27189217



