

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## DK 7151.035

## Глухая панель, 482,6 мм (19")

Состояние: 31.01.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7151.035 - Глухая панель, 482,6 мм (19")

Для закрытия неиспользованных единиц высоты или комплектации оборудованием.



## ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7151.035
Описание продукта	Для закрытия неиспользованных единиц высоты или комплектации оборудованием.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Build-up height	44 мм
Размер	Ширина: 482,6 мм
Единиц высоты	1 U
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.568
Gross weight	0.664
PCF per pack (cradle-to-gate)	2,5 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177165748
ETIM 9	EC000456
ECLASS 8.0	27189217